
 
 

営業部一部移転（東京駐在）のご案内 
 
 
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜わり、

ご芳情ありがたく御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社では、日本電産株式会社、並びに日本電産サンキョー株式会社との

グループシナジー効果創出を目的とし、営業部モータ営業グループ、接点営業グループを

日本電産サンキョー東京支社内（詳細は下記）に移転することと致しました。 
 つきましては、従前にもましてサービスの向上に相努めてまいりますので、何卒倍旧の

ご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

  
平成２６年４月吉日 
                     日本電産サンキョーシーエムアイ株式会社 
                           代表取締役社長 米澤 登 
 
 

記 
 
 

移転先  ：〒141-0032 東京都品川区大崎 1-20-13  
日本電産東京ビル（日本電産サンキョー内） 

日本電産サンキョーシーエムアイ株式会社 営業部（東京駐在） 
業務開始日：平成２６年４月２１日（月） 
電話   ：０３－６８４３－４０３１（直通） 
ファックス：０３－６８４３－３１２３ 

 
      なお、営業部業務グループは、現行通りのまま変更はございません。 
 

以上 
 


